
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

M.4.62
Plastik Su Tutucu Conta Malzemesi Birim Hacim Kütle
Set
Karayolları Genel Müdürlüğü
Araştırma ve Geliştirme Dairesi

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 779,00 0,00 0,00

2023-2 0,00 0,00 0,00

2023-1 322,00 0,00 0,00

2022-3 0,00 0,00 0,00

2022-2 0,00 0,00 0,00

2022-1 165,50 0,00 0,00

2021 111,50 0,00 0,00

2020 97,50 0,00 0,00

2019 90,50 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

M.4.62 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

200

400

600

800
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

M.4.62 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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